ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

#G0АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018  № 130

О внесении дополнений в перечень муниципального
имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение
и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства
  В целях обеспечения развития и поддержки малого предпринимательства на территории муниципального образования  Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего, утвержденный постановлением администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района 08.08.2017 № 110 « Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство  (ЛЕНОБЛИНФОРМ)»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Полежаеву Е.В.

Глава администрации

М.С. Немешев

Полежаева